2025年 5月 9日

各  位

会 社 名 チ ム ニ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 茨田 篤司

（コード番号：３１７８ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員財経担当 阿部 真琴

電話番号 ０３－５８３９－２６００

2025年 4月度 月次売上・出店状況について

表題の件につきまして、下記の通り報告いたします。

１ 2025年 4月度月次売上（直営店）前年同月対比速報

直営店全店合計

 売上 客数 客単価

2025年 4月度 98.2％ 94.5％ 103.9％

直営店既存店合計

 売上 客数 客単価

2025年 4月度 98.6％ 95.4％ 103.3％
※既存店は、開店月を除き 13ヶ月を経過している店舗で、かつ規定休業日以外をすべて営業した店舗としております。

２ 2025年 4月度出店状況

新規出店 閉店

ＦＣ

転換数

直営

転換数

月末

店舗数

直営店 ２ △８ － － ２０３

ｺﾝﾄﾗｸﾄ店 １ △３ － － ９３

ＦＣ店 － － － － １４４

子会社 １ － － － ２８

ｸﾞﾙｰﾌﾟ合計 ４ △１１ － － ４６８

３ トピックス

4 月度は、全店売上高前年比 98.2％、既存店売上高前年比は 98.6％、既存店客数前年比

95.4％となりました。
当月は「はなの舞」部門の店舗を 1 店舗退店（直営店舗）、「魚鮮水産」部門の店舗を 2 店
舗退店（直営店舗）、「魚星」部門の店舗を 1 店舗出店（直営店舗）、「66 ダイニング」部門
の店舗を 1店舗退店（直営店舗）、「安べゑ」部門の店舗を 1店舗退店（直営店舗）、「牛星」
部門の店舗を 1 店舗退店（直営店舗）、「その他」部門の店舗を 1 店舗出店（直営店舗）、2
店舗退店（直営店舗）、「コントラクト」部門の店舗を 1 店舗出店（直営店舗）、3 店舗退店
（直営店舗）、㈱紅フーズコーポレーションにおきまして、「新橋やきとん」を１店舗出店
したことにより、直営店 296店舗、ＦＣ店 144店舗、子会社 28店舗、グループ合計店舗数
は 468店舗となりました。

4 月は 3 月に引き続き、毎年人気のフェアである「春の鰹まつり」を 4 月 16 日まで開催

致しました。

目玉商品として、静岡県焼津産の鰹を使用した、「薬味たっぷり鰹のたたき」「鰹のレア

カツ串」「鰹の土佐巻き」の 3品をご用意いたしました。また、料理家である栗原心平さん

とのコラボを実施し、沖縄県産車海老を使用した「車海老の酔っ払い風～紹興酒ダレ～」

をご提供しました。他にも「沖縄県産 車海老の刺身」「牛ミスジ一口ステーキ トリュフ

クリームソース」「沖縄もずく酢」「明日葉天ぷら」などをご用意し、お客様にご好評いた

だいております。ドリンクでは飲食店初登場であるジンで作ったレモンサワー「ＧＩＮＯ

Ｎレモンサワー」を 399 円（税込 438 円）でご提供し大変ご好評いただきました。ＳＮＳ

では、「ＧＩＮＯＮ」が当たるキャンペーン第 2弾を開催させていただき、多数のご応募を

いただきました。

毎月マグロの解体ショーを実施しております。実施店舗につきましてはホームページに、

解体ショースケジュールを告知しております。ご来店いただいたお客様にお楽しみいただ
いております。

歓送迎会にぴったりの宴会コースとして期間限定の「歓送迎会プレミアムプラン」を飲

み放題付きで 3コースご用意しました。価格帯も税込で 4,500 円、5,500円、6,500円とカ

ジュアルなご利用から主賓がいらっしゃるお集まりなど、ご利用目的に合わせられるよう

にいたしました。またご予約の選べる特典として「寄せ書き焼酎ボトル」や「横断幕」も

ご用意しており、大変ご好評をいただいております。「お誕生日」や「還暦祝い」など様々

なシーンでご利用いただいております。更に早期予約特典として平日にご利用いただくと

「飲み放題の 1 時間延長」や「飲み放題のグレードアップ」特典もご用意させていただき

ました。

 （参考資料）

月次売上報告（直営店）前年同月対比（％）

2025年度 既存店 全店

月度 売上高 客数 客単価 売上高 客数 客単価

４月 ９８．６ ９５．４ １０３．３ ９８．２ ９４．５ １０３．９

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

通期計 ９８．６ ９５．４ １０３．３ ９８．２ ９４．５ １０３．９

2026年 3月期累計出店状況

新規出店 閉店

ＦＣ

転換数

直営

転換数

月末

店舗数

直営店 ２ △８ － － ２０３

ｺﾝﾄﾗｸﾄ店 １ △３ － － ９３

ＦＣ店 － － － － １４４

子会社 １ － － － ２８

ｸﾞﾙｰﾌﾟ合計 ４ △１１ － － ４６８